Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de MOÇÃO DE

APLAUSO ao comerciante Luiz Carlos Casoni, que acaba de encerrar as atividades da

Sorveteria Naturália. O estabelecimento comercial esteve de portas abertas por 23 anos,

servindo Taquaritinga com qualidade e gerando empregos.

A presente moção foi subscrita por todos os vereadores.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 09 de setembro de 2019.

WADINHO PERETTI

- Vereador -

 (VERBAL)

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 183/2019

Recebido em 09/09/2019

Enviado em ______/____/2019

Ofício n.º _________/2019

ENCAMINHE-SE
09/09/2019

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..